ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:               /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày             tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc cho phép Hội Khoa học và Kỹ thuật xây dựng tỉnh Hải Dương

tổ chức Đại hội lần thứ VII, nhiệm kỳ 2024 - 2029

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 576/TTr-SNV
ngày 10 tháng 12 năm 2024 và qua nghiên cứu hồ sơ về việc cho phép Hội
Khoa học và Kỹ thuật Xây dựng tỉnh Hải Dương tổ chức Đại hội lần thứ VII,
nhiệm kỳ 2024 - 2029,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc Hội Khoa học và Kỹ thuật Xây dựng tỉnh Hải Dương tổ
chức Đại hội lần thứ VII, nhiệm kỳ 2024 - 2029.

2. Về thời gian tổ chức Đại hội: trong tháng 12 năm 2024.

3. Giao Sở Nội vụ, Sỏ Xây dựng, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ
thuật tỉnh phối hợp với các ngành, đoàn thể có liên quan hướng dẫn, theo dõi
Hội Khoa học và Kỹ thuật Xây dựng tỉnh Hải Dương làm tốt công tác chuẩn bị
và bố trí thời gian phù hợp tổ chức Đại hội theo quy định.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Hội Khoa học và Kỹ thuật Xây dựng
tỉnh Hải Dương, Sở Nội vụ, Sở Xây dựng, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ
thuật tỉnh cùng các ngành liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Sở Xây dựng;
- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;
- Hội Khoa học và Kỹ thuật Xây dựng tỉnh;
- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;
- Lưu VT, NC.Th (10b).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T13:59:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T13:59:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T14:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!